OTAE/T OBPA3SOBAHUA AOMUNHNCTPALUWNIN MNPOBCKOOIO
MYHWUWTTANTBHOIO OKPYTA

MPNKA3
OT 12 aBrycra 2024 r. c. Nnposckoe Ne59

«O06 yTBEPXAEHUN CMNCKA AeTeil ANa HanpaBneHMS Ha 3a4MCNEHNE B
MYHUUMNaNbHble 06pa3oBaTe/lbHbIe YUPEXAEHNS, peannsyrLime
obpasoBaTe/fibHble NPOrpamMmMbl AOLIKO/bLHOIO 06pa3oBaHUA»

B cooTteetcTBMM € [lopAQKOM  KOMMIEKTOBAHUA  MYHULUNaNbHbIX
JOWKONbHBIX  06pa3oBaTeflbHbIX  YUPeXAeHUW M AOWKOMbHLIX  rpynn
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaTebHbIX yupexaeHuin MUpoBCKOro MyHULMNANbHOro
OKpyra, YTBepX[eHHbIM  MOCTAaHOBNEHUEM aAMUHUCTpauun  MPOBCKOro
MyHuumnansHoro okpyra ot 31 asrycta 2021 r. Ne467-n, pPYyKOBOZLCTBYACH
MonoxeHnem 06 oTgene  obpasoBaHWs  aAMUHUCTpauum  TMPOBCKOTO
MYHULNNANLHOTO OKPYra,

MPNKA3BIBAIO:

1. YTBepAuUTb CMNWUCOK fJeTerd AN HanpasleHUs Ha  3a4yuclieHune
MYHUMLMNaNbHble 06pa3oBaTe/lbHble YUpPeXAeHUs, peanmayrowme obpasoBaTe/ibHble
nporpammbl JOWKONbLHOr0 06pa3oBaHus (MpunoxeHue).

2. Nasnosou 3.LU., meToancTy otaena obpasoBaHus B cpok Ao 01.09.2024 r.
obecneynTb BblAayy HanpasneHWA AN1A 3a4UC/IEHUs [eTeld B MyHUUUNasbHble
obpaszoBaTte/ibHble YyupexaeHus, peanusyrowne obpasoBaTesibHble MPOrpaMmmbl
[OLWKONbHOIO 06pa3oBaHMsA COrflacHO CNUCKY, YTBEPXAEHHOMY M.l HacToALlero
npukasa.

3. PykoBoguTensiM MyHUUMNANbHbIX 06pa3oBaTefibHbIX  YUpeXAeHWUMN,
peannsyolnx obpasoBaTeNlbHble NporpaMmbl  AOWKOALHOIO  06pa3oBaHuA
NPOU3BECTN 3aumncrieHne aeteir B cpok Ao 01.09.2024 r.

4. KOHTpPO/b 3a UCMONMHEHMEM HACTOSALLEr0 NPMKasa 0CTaB/A0 3a COOOMN.

3amMecTuTenb rnasbl MNMMPOBCK<

MYHULMNANLHOro OKpyra no

coumanibHbIM BONpocam-

Haya/IbHUK OTAena ob6pasoBaH WN.I'. TumepbynaTos
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MpunoxxeHne

K NpuMKa3sy 0Taena 06pa3oBaHms
aAMUHUCTPaUMK MUPOBCKOro MyHULUMNANLHOTO OKpyra

oT 12.08.2024 Ne59

Cnucok feTeld AN HanpaBieHUS Ha 3a4MCNeHne B MyHULUNAbHbIe
06pa3oBaTe/bHble YUPEXAEHUS, peanusytolne 06pa3oBaTe/lbHble NPOrpamMmMbl
[0LLKO/IbHOT0 06pa30BaHus

Jile)

MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomalluka»
MBAOY
«Pomatuka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomallka»

MBAOY
«Pomalluka»
MBAOY
«Pomaluka»
MBAOY
«Pomatuka»
MBAOOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomaluka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomaluka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomaluka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«Pomallka»

dUO pebeHka
baraytamuHos Camup Mngycosuy
Pn3oes bexpy3 Hekpy3oBuy
N6e BepoHuka AnekcaHapoBHa
Ctndpanosa dmunma CepreesHa

BopoHa [laBug Hukonaesmy

Ceupwyk Y noaHa CepreesHa
AbpamoBa AgennHa MapcenesHa
WnwknH Aptem Bagnmosuy
Boswes MBaH Apkagbesuy
Mopo3oB Muxann Bauecnasosuy
Jocosa ApnHa EBreHbesHa
3Bep3auHoB VrHat BanepbeBuy
barayTtauHosa [apuHa
MnoycoBHa

CmupHoBa Mupocnasa
ApTemMoBHa

Apocnasuesa AnnHa [leHncoBHa
MeTpoBa Mupocnasa
BrnagumnpoBHa

HocoBa lNMonnHa HUMKUTN4YHa

HaymoB Butanuii OpbeBuy

[arta poxgeHus

09.10.2018

25.05.2018

16.02.2021

08.12.2021

06.07.2022

26.09.2022

26.01.2022

19.10.2022

12.12.2022

03.09.2022

05.07.2022

12.12.2022

30.12.2022

15.05.2022

25.01.2022

01.08.2022

02.06.2023

09.05.2023

Mpuoputet
NbroThbl
lMepBooyepesHoe

MepBooyepesHoe

MepBooyepesHoe
MMepBoouepegHoe
MepBooyepesHoe
lMepBooyepegHoe
MMepBooyepesHoe

MepBooyepesHoOe

lMepBooyepeHoe

MepBoouepegHoe
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MBAOY
«PomaLlka»
MBAOY
«PomaLlka»
MBAOY
«Pomalika»
MBAOY
«PomaLluka»
MBAOY
«Pomallka»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBeTNAYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBeTNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBeTNAYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBAOY
«CBETNAUYOK»
MBOY

«bonbLiekeTckas
CpeLHAs LWKona»

HaymoBa BepoHuka HOpbeBHa
Ky3bMuH 'ne6 Hukonaeesuny
Colima CaBenuii KOpbeBuy
MupowHunyeHko Ceprei
Mwuxaiinosumy

AwmMunHaes JaHup Nnbcyposuy
®aii3ynnmH KoHCTaHTUH
Bagnmosuy

FannamoBa SmMunua NnbpgaposHa
BannynuH OuHap Makcumosuy
Kupsikos Erop PomaHoBuY
AnbmMamMeToB PaHusb
MakcnmoBuy

Basnxosa Banepua AMnTpnesHa
Mannamosa Asanunsa MnbaaposHa
AHppeliuyk SleB 'eHHaAbeBUY
Mpupaes PomaH CepreeBuny
AmMunpxaHosa PrnaHa NnbgapoBHa
AmupxaHos PamuH NnbaapoBHa
Bacunbesa Amunua JeHncoBHa
berntok Muxann AHTOHOBUY
Anayp ApunHa CepreesHa
Beppanosa KpuctuHa
EBreHnesHa

Ta3os Mapk KOHCTaHTUHOBMY
AmMnunorosa BuonetTa
AHTOHOBHa

Xutpos CTaHucnas AHApeeBny

LWeHuoBa KapnHa
AfekcaHapoBHa

09.05.2023

26.08.2021

12.03.2021

16.08.2021

14.10.2021

09.08.2021

11.03.2021

18.10.2021

13.01.2023

01.01.2023

09.07.2022

19.09.2022

10.08.2022

04.11.2022

09.05.2022

09.05.2022

07.03.2022

21.10.2022

19.10.2022

17.02.2023

17.01.2023

11.11.2022

15.08.2022

24.10.2022

lMepBooyepegHoe
MMepBooyepegHoe
lMepBooyepeHoe

MMepBooyepesHoe

lMepBooyepesHoe

MepBooyepesHoe
[MepBooyepesHoe
lMepBooyepeHoe

[MepBooyepesHoe

MMepBooyepesHoe

MMepBooyepesHoe
MMepBooyepesHoe

MepBooyepesHoe
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MBOY
«bonblIeKeTCKas
cpefHAsA WKona»

MBOY
«bonblIeKeTCKas
cpenHAsA WKona»

MBOY
«bonblIeKeTCKas
cpenHAsA WKona»

MBOY
«bosblIeKeTCcKas
cpefHAs LWKona»

MBOY

«Kunpnkosckas
cpenHAsA WKona»

MBOY

«Knpnkosckas
CcpefHAasa WKona»

ComoB Anekceil AnekcaHapoBuy

HaymoBa Hagexaa

AnekcaHapoBHa

FOLWeHKo YCcTuHbA AMUTPUEBHA

3axapoB Kupunn AnekcaHaposuy

Benukas ButanmHa [JeHncoBHa

Cnabkos Makap AnekcaHaposuy

19.07.2022

09.04.2022

15.06.2022

14.01.2023

02.08.2020

19.09.2022

MepBooyepesHoe

MepBooyepesHoe

MMepBooyepesHoe

MMepBooyepesHoe



