ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКООГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКА3

От 12 августа 2024 г.

с. Пировское

№59

«Об утверждении списка детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

соответствии Порядком комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений дошкольных И групп муниципальных образовательных учреждений Пировского муниципального утвержденным постановлением администрации Пировского муниципального округа от 31 августа 2021 г. №467-п, руководствуясь Положением отделе образования администрации Пировского об муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования (Приложение).
- 2. Павловой З.Ш., методисту отдела образования в срок до 01.09.2024 г. обеспечить выдачу направлений для зачисления детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования согласно списку, утвержденному п.1 настоящего приказа.
- 3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования произвести зачисление детей в срок до 01.09.2024 г.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Пировского муниципального округа по социальным вопросам-

начальник отдела образования

Отдел образования пировского муниципального округа

И.Г. Тимербулатов

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования

No	ДОУ	ФИО ребенка	Дата рождения	Приоритет льготы
1	МБДОУ «Ромашка»	Багаутдинов Самир Илдусович	09.10.2018	Первоочередное
2	МБДОУ «Ромашка»	Ризоев Бехруз Некрузович	25.05.2018	
3	МБДОУ «Ромашка»	Ибе Вероника Александровна	16.02.2021	
4	МБДОУ «Ромашка»	Стифанова Эмилия Сергеевна	08.12.2021	
5	МБДОУ «Ромашка»	Ворона Давид Николаевич	06.07.2022	Первоочередное
6	МБДОУ «Ромашка»	Свирщук Ульяна Сергеевна	26.09.2022	Первоочередное
7	МБДОУ «Ромашка»	Абрамова Аделина Марселевна	26.01.2022	Первоочередное
8	МБДОУ «Ромашка»	Шишкин Артем Вадимович	19.10.2022	Первоочередное
9	МБДОУ «Ромашка»	Вояшев Иван Аркадьевич	12.12.2022	Первоочередное
10	МБДОУ «Ромашка»	Морозов Михаил Вячеславович	03.09.2022	Первоочередное
11	МБДОУ «Ромашка»	Досова Арина Евгеньевна	05.07.2022	Первоочередное
12	МБДОУ «Ромашка»	Зверздинов Игнат Валерьевич	12.12.2022	
13	МБДОУ «Ромашка»	Багаутдинова Дарина Илдусовна	30.12.2022	Первоочередное
14	МБДОУ «Ромашка»	Смирнова Мирослава Артемовна	15.05.2022	
15	МБДОУ «Ромашка»	Ярославцева Алина Денисовна	25.01.2022	
16	МБДОУ «Ромашка»	Петрова Мирослава Владимировна	01.08.2022	
17	МБДОУ «Ромашка»	Носова Полина Никитична	02.06.2023	
18	МБДОУ «Ромашка»	Наумов Виталий Юрьевич	09.05.2023	Первоочередное

19	МБДОУ	Наумова Вероника Юрьевна	09.05.2023	Первоочередное
	«Ромашка»	70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 7	06.00.000	
20	МБДОУ «Ромашка»	Кузьмин Глеб Николаевич	26.08.2021	Первоочередное
21	МБДОУ «Ромашка»	Сойма Савелий Юрьевич	12.03.2021	Первоочередное
) /	16.00.2021	7
22	МБДОУ «Ромашка»	Мирошниченко Сергей Михайлович	16.08.2021	Первоочередное
23	МБДОУ «Ромашка»	Аминаев Данир Ильсурович	14.10.2021	
24	МБДОУ	Файзуллин Константин	09.08.2021	Первоочередное
	«Светлячок»	Вадимович		Первоо передлес
25	МБДОУ «Светлячок»	Галлямова Эмилия Ильдаровна	11.03. 2021	
26	МБДОУ «Светлячок»	Валиулин Динар Максимович	18.10.2021	Первоочередное
27	МБДОУ «Светлячок»	Киряков Егор Романович	13.01.2023	Первоочередное
28	«Светлячок» МБДОУ «Светлячок»	Альмаметов Раниль Максимович	01.01.2023	Первоочередное
29	МБДОУ	Вазихова Валерия Дмитриевна	09.07.2022	Первоочередное
	«Светлячок»			
30	МБДОУ «Светлячок»	Галлямова Азалия Ильдаровна	19.09.2022	
31	МБДОУ «Светлячок»	Андрейчук Лев Геннадьевич	10.08.2022	
32	МБДОУ «Светлячок»	Гридаев Роман Сергеевич	04.11.2022	
33	«Светлячок» МБДОУ «Светлячок»	Амирханова Риана Ильдаровна	09.05.2022	
34	МБДОУ «Светлячок»	Амирханов Рамин Ильдаровна	09.05.2022	
35	МБДОУ «Светлячок»	Васильева Амилия Денисовна	07.03.2022	
36	МБДОУ «Светлячок»	Беглюк Михаил Антонович	21.10.2022	
37	МБДОУ «Светлячок»	Дидур Арина Сергеевна	19.10.2022	
38	МБДОУ	Вердалова Кристина Евгеньевна	17.02.2023	Первоочередное
39	«Светлячок» МБДОУ	Тазов Марк Константинович	17.01.2023	
40	«Светлячок» МБДОУ	Ампилогова Виолетта	11.11.2022	Первоочередное
41	«Светлячок» МБДОУ	Антоновна Хитров Станислав Андреевич	15.08.2022	Первоочередное
	«Светлячок»			
42	МБОУ	Шенцова Карина	24.10.2022	Первоочередное
	«Большекетская	Александровна		
	средняя школа»			

43	МБОУ	Сомов Алексей Александрович	19.07.2022	Первоочередное
	«Большекетская			
	средняя школа»			
44	МБОУ	Наумова Надежда	09.04.2022	Первоочередное
	«Большекетская	Александровна		
	средняя школа»			
45	МБОУ	Ющенко Устинья Дмитриевна	15.06.2022	
	«Большекетская			
	средняя школа»			
46	МБОУ	Захаров Кирилл Александрович	14.01.2023	Первоочередное
	«Большекетская			
	средняя школа»			
47	МБОУ	Великая Виталина Денисовна	02.08.2020	Первоочередное
	«Кириковская			
	средняя школа»		_	
48	МБОУ	Слабков Макар Александрович	19.09.2022	
	«Кириковская			
	средняя школа»			